
 

 

 

 
Na podlagi 18. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradni list RS, št. 79/22) in Sklepa o delni 
povrnitvi stroškov volilne kampanje za lokalne volitve v letu 2022 (Uradni list RS št. 89/22) je 
Občinski svet Občine Ajdovščina na svoji 6. seji dne 25. 5. 2023 sprejel naslednji 
 
 

SKLEP 
o izplačilu delnega povračila stroškov volilne kampanje 

za lokalne volitve v letu 2022 
 

1. 
 

Posamezni organizatorji volilne kampanje prejmejo iz proračuna Občine Ajdovščina za namen 
delne povrnitve stroškov volilne kampanje za volitve v Občinski svet Občine Ajdovščina v letu 
2022 naslednja izplačila: 
− Socialni demokrati, Levstikova ulica 15, 1000 Ljubljana - 740,19 eur 
− Slovenska demokratska stranka SDS, Trstenjakova ulica 8, 1000 Ljubljana - 534,60 eur 
− Matjaž Bajec, Col 3 b, 5273 Col - 448,47 eur 
− Zveza za Primorsko – ZZP, Erjavčeva ulica 4, 5000 Nova Gorica - 406,89 eur 
− Nova Slovenija – krščanski demokrati, Dvorakova 11 a, 1000 Ljubljana - 322,74 eur 
− Gibanje Svoboda, Bleiweisova cesta 30, 1000 Ljubljana - 253,77 eur 
− Levica, Prešernova cesta 3, 1000 Ljubljana - 100,32 eur. 

 
2. 
 

Posamezni organizatorji volilne kampanje prejmejo iz proračuna Občine Ajdovščina za namen 
delne povrnitve stroškov volilne kampanje za volitve župana Občine Ajdovščina v letu 2022 
naslednja izplačila: 
− Socialni demokrati, Levstikova ulica 15, 1000 Ljubljana (za Tadeja Beočanina) - 738,96 eur 
− Nova Slovenija – krščanski demokrati, Dvorakova 11 a, 1000 Ljubljana (za Jožka Premrna) - 

196,08 eur.  
 
 
 
Številka: 040-1/2022 
Datum: 25. 5. 2023                                                                                Tadej Beočanin,  
                                                                                                      župan 
 
 
 
 
 


